לאור כל זאת, אני מאריכה את המעצר עד ליום 26.6.16 בשעה 13:30.

היה ויתעורר צורך בקיום דיון נוסף, הדיון יתקיים בשעה 12:00 (בתיאום עם עוה"ד).

הכנסת ציוד אישי לפי הנהלים.

לבקשת ב"כ המשיב ציוד יוכנס על ידי fithawi itahot.

**ניתנה והודעה היום ט"ז סיוון תשע"ו,
22/06/2016 במעמד הנוכחים.
ענת חולתא, שופטת**

הוקלד על ידי דניאל זזון